
〒329-3147
栃木県那須塩原市東小屋字砂場 368
きらむぎ店　広場内にて開催

in きらむぎ

4/28
１０：００～１５：００

（雨天決行）

ＧＷ
10 連休
スタート
です !

きらむぎ食マルシェは今年３月から新しく「きらむぎTUKURU市場」に
生まれ変わりました。
安心安全の食材を使い「本物」をお客様へ提供したい。
また、食材だけではなくおしゃれなハンドメイド作品などの店舗も並び、
既製品には無い、手作り品の良さを感じることが出来る。
そんな職人が集まる場所で手作りの様子を見たり、聞いたり、
体験することができる場所がここ「きらむぎTUKURU市場」です。
体験型の新しいコミュニティの場として皆様のお越しをお待ちしております。

第２回

日曜日開催します！

駐車場完備



きらむぎ食マルシェ出店者募集中！
詳しくはお問い合せ下さい。
お問い合せ先：0287-65-3351
担当者：秋元 信彦

2019年
きらむぎTUKURU市場

開催日程

26 日（日）

23日（日）

28日（日）

25日（日）

29日（日）

27日（日）

1日（日）

5月

6月

7月

8月

9月

10 月

12 月

※開催予定になります。

11：00～ 13：00

いちご・いぬ・けん(剣)・うさぎ

きらむぎTUKURU市場 広場内にて

下記メニューの中から1種類作って
持ってかえることができます！

きらむぎTUKURU市場で
お買い物された方は、参加費
100円引きで参加できます！

親子で一緒に楽しもう !

きらむぎTUKURU市場の
出店者情報に関しましては随時
ＳＮＳにて更新していきます！

バルーンアート教室


